FERRA TOOLS
Systemwerkzeuge GmbH
Preisliste zum KURT-Programm Seite 1
Stand: Juni 2003
MODELL
Bestell-Nr.
Serie
Beschreibung: Achtung: 1 INCH = 25,41mm = 1"
Ein M in der Typenbezeichnung bedeutet, daß alle Schrauben
metrisch sind.
Preis in EURO/St.
ab Lager Reinbek
DLUM4 4 lnch Carvlock, Doublelock Grundkörper (ohne Backen) 1.605,60
DLUM6 6 Inch Carvlock, Doublelock Grundkörper (ohne Backen) 2.131,20
DLUM4ALU Bearbeitbare Aluminiumblöcke 4"-Tiefe 100.8x31.2mm 315,60
DLUM4C Bearbeitbare Gußeisenblöcke 4"-Tiefe 100.8x31.2mm 315,60
DLUM6ALU Bearbeitbare Al u mini umblöcke 6"-Tiefe 152.4x43.9mm 435,60
DLUM6C Bearbeitbare Gußeisenblöcke 6"-Tiefe 151.6x43.9mm 435,60
DLUM4ALU1.70 Aluminiumblöcke 4"-Tiefe 101.6x43.2mm 322,80
*"*DLUM4ALU2.2O Aluminiumblöcke 4"-Tiefe 101 .6x55.9mm 420,00
DLUM4C1.70 Gußeisenblöcke 4"-Tiefe 100.8x55.9mm 396,00
*DLUM4C2.2O Gußeisenblöcke 4"-Tiefe 100.8x43.2mm 496,80
DLUM6ALU215.7O Aluminiumblöcke 6"-Tiefe 152.4x63.5mm 573,60
***DLUM6ALU3.25 Aluminiumblöcke 6"-Tiefel52.4x82.6mm 630,00
DLUM6C2.5O Gußeisenblöcke 6"-Tiefel51.6x63.5mm 573,60
**DLUM6C3.25 Gußeisenblöcke 6"-Tiefel51 .6x82.6mm 630,00
**"nicht geeignet für de Einsatz auf allen vertikalen Systemen oder ClusterTower-Anwendu ngen
:6lt!lF.:121fl 6:S::::::::::i:::::::::.:::.:::::::::§nptri$:Rffi !ä§ski$Jfu s't:ef,,f,:srrr§"*i$"§"f üii§ilt$iHü$§,Srl§§ii
CTUM4 nur Turm 4 lnch, ohne Grundplatte 5.541,80
GTUM43OO 4 lnch Turm auf 300mm Grundplatte befestigt 5.911,40
CTUM44OO 4 lnch Turm auf 400mm Grundplatte befestigt 5.911,40
CTUM45OO 4 lnch Turm auf 500mm Grundplatte befestiqt 5.911.40
CTUM6 nur o lncn I urm, onne Grun0platte 9.491,9U
CTUM64OO 6 lnch Turm auf 400mm Grundplatte befestigt 10.155,20
CTUM65OO 6 lnch Turm auf 500mm Grundplatte befestigt 10.155,20
cTUM6630 6 lnch Turm auf 600mm Grundplatte befestigt 10.155,20
DLCUM4-KIT Endplatte für DLUM4 Carvlock Spannsvstem 129,6C
CTCUM4-KIT Endplatte für GTUM4 ClusterTower 145.20
DLCUM6-KIT Endplatte für DLUM6 Carvlock Spannsvstem 129,60
TCUM6-KIT Endplatte für CTUM6 ClusterTower 145,20
CTM43OO 4 lnch ClusterTower, 300mm Grundkörper 6.771,00
cTM4400 4 lnch ClusterTower, 400mm Grundkörper 6.771.00
CTM45OO 4 Inch ClusterTower, 500mm Grundkörper 6.771,00
cTM6400 3 Inch ClusterTower, 400mm Grundkörper 9.720,00
CTM65OO i Inch ClusterTower, 500mm Grundkörper 9.720,00
cTM6630 3 Inch ClusterTower, 630mm Grundkörper 9.720,00
CTM43O-KIT Umbausatz 4 Inch Tower 121,20
CTM64O-KIT Umbausatz 6 lnch Towen '129,60
FERRA TOOLS Systemwerkzeuge GmbH, Tannenallee 14,21465 Reinbek
Tel: 040 I 73 17 55, Fax: O4O I 73 17 59
Mail: FERRA-TOOLs@web.de lnternet: www.FERRA-TOOLS.de
FERRA TOOLS
Systemwerkzeuge GmbH
Preisliste zum KURT-Programm
Seite 1
Stand: Juni 2003
MODELL
Bestell-Nr.
Serie
Beschreibung: Achtung: 1 INCH = 25,41mm = {"
Ein M in derTypenbezeichnung bedeutet, daß alle Schrauben
metrisch sind.
Preis in EURO/SI.
ab Lager Reinbek
DLUM4 a tncn CärvLock, Doublelock Grundkörper (ohne Backen) 1.605,60
DLUM6 6 lnch Carvlock, Doublelock Grundkörper (ohne Backen) 2.131,20
DLUM4ALU Bearbeitbare Alu miniu mblöcke 4"-Tiefe 100.8x31.2mm 315,60
DLUM4C Bearbeitbare Gußeisenblöcke 4"-Tiefe 100.8x31.2mm 315,60
DLUM6ALU Bearbeitbare Al uminiumblöcke 6"-Tiefe 152.4x43.9mm 435,60
DLUM6C Bearbeitbare Gu ßeisenblöcke 6"-Tiefe 151.6x43.9mm 435,60
ir::i äiäii::i:li$äiiääääiät:::::i:i:ii i#r§$ü,8;St#ir§ii$äH
LUM4ALU1.7O Aluminiumblöcke 4"-Tiefe 101.6x43.2mm 322,80
***DLUM4ALUZ.2O Aluminiumblöcke 4"-Tiefe 101 .6x55.9mm 420,00
DLUM4C1.70 Gußeisenblöcke 4"-Tiefe 100.8x55.9mm 396,00
*DLUM4C2.2O Gußeisenblöcke 4"-Tiefe 100.8x43.2mm 496,80
DLUM6ALU215.7O Aluminiumblöcke 6"-Tiefe 152.4x63.5mm 573,60
***DLUM6ALU3.25 Aluminiumblöcke 6"-Tiefel52.4x82.6mm 630,00
DLUM6C2.5O Gußeisenblöcke 6"-Tiefel51 .6x63.5mm s73,60
-*DLUM6C3.25 Gußeisenblöcke 6"-Tiefel51.6xB2.6mm 630,00
.*n1.1-11 qeeiqnet für den Einsatz auf allen vertikalen Systemen oder ClusterTower-Anwendungen
TUM4 nur Turm 4 lnch, ohne GrundPlatte 5.541i80
TUM43OO 4 lnch Turm auf 300mm Grundplatte befestigt 5.9'11,40
TUM44OO 4 lnch Turm auf 400mm Grundplatte befestigt 5.911,40
CTUM45OO 4 lnch Turm auf 500mm Grundplatte befestigt 5.911,40
TUM6 nurO lncn tüim, ohne GrundPlatte 9.491,9U
CTUM64OO 6 Inch Turm auf 400mm Grundplatte befestigt 10.155,20
CTUM65OO 6 lnch Turm auf 500mm Grundplatte befestigt 10.1 s5,20
CTUM663O 6 lnch Turm auf 600mm Grundplatte befestigt 10.155,20
iiiäiäiäiää:aitii ttHr§r,as$§päsiä§,$,§ts-I ,s äiffi Hs;ücrft p.täIt§..!ir.)äääiii:iii#iä
DLCUM4-KIT Endplatte für DLUM4 CarvLock Spannsystem 129,60
CTCUM4-KIT Endplatte für CTUM4 ClusterTower 145,20
DLCUM6-KIT Endplatte für DLUM6 Carvlock Spannsystem 129,60
CTCUM6-KIT Endplatte für CTUM6 ClusterTower 145,20
CTM43OO 4 lnch ClusterTower, 300mm Grundkörper 6.771.00
CTM44OO 4 lnch ClusterTower, 400mm Grundkörper 6.771,00
CTM45OO 4 lnch ClusterTower, 500mm Grundkörper 6.771,00
CTM64OO 6 Inch ClusterTower, 400mm Grundkörper 9.720,00
CTM65OO 6 lnch ClusterTower, 500mm Grundkörper 9.720,00
cTM6630 6 lnch ClusterTower, 630mm Grundkörper 9.720,00
CTM43O.KIT Umbausatz 4 lnch Tower 121,20
CTM64O-KIT Umbausatz 6 lnch Towen 129,60
FERRA TOOLS Systemwerkzeuge GmbH, Tannenallee 14,21465 Reinbek
Tel: 040 I 73 17 55, Fax: 040 I 73 17 59
Mail: FERRA-TOOLs@web.de lnternet www.FERRA-TOOLS.de